

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADD PROTECTIVE DEVICES OR SERVICES

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL CRIME COVERAGE FORM
COMMERCIAL CRIME POLICY
GOVERNMENT CRIME COVERAGE FORM
GOVERNMENT CRIME POLICY

SCHEDULE

Address Of Premises:		
Items Applicable:		
<p>Item 1. <input type="checkbox"/> The burglar alarm system shown below will be:</p> <p style="margin-left: 40px;"> a. Maintained in proper working order; and b. Connected at all times; when the "premises" is not open for business. </p>		
Name Of Alarm Company:		UL Classification:
Alarm Company Has Keys	Type Of Alarm	Certificate No.
<input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	<input type="checkbox"/> Premises <input type="checkbox"/> Safe or Vault	Eff. Exp.
Connected With:		
Outside Central Station	Outside Gong	
<input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	<input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	

Item 2. _____ private "watchperson(s)"
(state the number)
with no other duties, that you employ exclusively, will be on duty inside the "premises" while closed for business. Each will make at least hourly rounds and will:

- a. Register at least hourly on a clock Yes No
or
b. Signal a central station Yes No

at least hourly Yes No

Item 3. The "premises" is equipped with a bullet resisting enclosure for which you hold an unexpired Underwriters' Laboratories, Inc. certificate.

Item 4. The "premises" is equipped with a bullet resisting enclosure and alarm system for which you hold an unexpired Underwriters' Laboratories, Inc. certificate.

Item 5. _____ Guard(s)
(state the number)
will be on duty inside the "premises" or at its door while regularly open for business.

Item 6. The "premises" is equipped with a holdup alarm connected with:
 A central station.
 A police station with one regular police officer on duty at all times.
 A local gong inside or outside the "premises".

Item 7. Insured:
 Does hold an unexpired Underwriters' Laboratories, Inc. certificate.
 Does not hold an unexpired Underwriters' Laboratories, Inc. certificate.

Item 8. Covered property will be conveyed outside the "premises" in the following:
 A locked safe or chest bolted or welded inside a vehicle.
 An Underwriters' Laboratories, Inc. approved messenger protective bag.

Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.

1. The devices or services indicated as applicable in the Schedule will be maintained at all times during the policy period.
2. This insurance ceases during any period you fail to maintain the indicated devices or services, but only as respects any "premises" or "messengers" affected, for the time of discontinuance.

However, if for reasons beyond your control:

- a. You fail to maintain the alarm system shown in the Schedule but, until that alarm system has been restored, you provide at least one "watchperson" in addition to any number of "watchpersons" specified in this endorsement, this insurance will continue to apply.

- b. You fail to maintain any other device or service shown in the Schedule, the insurance provided by the applicable Insuring Agreement will apply only in the reduced amount that the premium for this insurance would have purchased in the absence of your agreement to maintain the device or service.